Furstabt-Gerbert-Schule 2017/2018

1.0Obergeschoss:

I- und Realschule

G W

Verwaltung

Nr. 24 Rektorat Fr. Schwer

Nr. 22 Konrektor Hr. Pornschlegel
Nr. 23 Sekretariat

Nr. 25 Sanitatsraum

Klassenzimmer und Fachraume

Untergeschoss:

Erdgeschoss:

Nr. 1 Unterrichtsraum Kiiche
Nr. 2 Kilche

Nr. 3 Kiosk

Nr. 4 Herr Krieg WRS 8a
Nr. 5 Bucherei

Nr. 6 Fr. Philipp VKL 2
Nr. 7 Fr.Zangl R10c
Nr. 8 Fr. Halder R5b
Nr. 9 Hr.Geiger R7b
Nr. 10 Elternsprechzimmer

Nr. 11 Hr. Tretter R7a
Nr.12 Fr. Frommichen R8b

Nr. 13 Fr. Kremer WRS 10
Nr. 14 Fr. Rieder R9b

Nr. 15 Musik - Vorbereitung

Nr. 16 Musikraum

Nr. 17 HTW - Zeichnen - Vorbereitung
Nr. 18 HTW-Raum

Nr.19 Hr. Gardner WRS8b

Nr. 20 Technik-Raume



1. Obergeschoss:

2. Obergeschoss:

Nr.
Nr.
. 48
Nr.
Nr.
Nr.

21

. 26
.27
. 28
. 29
.30
.31
. 32
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.35
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.37
. 38
.39
.40
.41
.41
.42
.43
.44

46
47

49
50
51

Kopierraum

Biologie

Biologie - Vorbereitung
Chemie - Vorbereitung
Chemie/ Physik

Physik - Vorbereitung
Medien GS

Hr. Kaiser Gla
Fr. Betzler G4a
Fr. Spitz G3b
Lehrerzimmer GS

Hr. Spitz G2b
Fr. Pfleghar G4b
Fr. Martini Glb
Fr. Isele G3a
Medien HS/RS

Fr. Tolle G2a
Grundschulbetreuung
Fr. Rehful} R5a
Computerraum

Lehrerzimmer WRS/RS

Hr. Konnes WRS5a
Fr. Capelle WRS6Db
Fr. Schmid WRS9a
Fr. Porten

Fr. Simon WRS6a

Hr.Buchmann WRS7a



C1:

C2:

C3:

C4:

K1:

K2:

Klassenraume in den
Raummodulen (C 1-4)

Fr. Smolka R6a
Fr. Zehrer R6b
Fr. Rudmann R9a
Fr. Schwar R10a

Klassenrdume im Nebengebaude

Fr. Romeo R10b

Fr. ORwald R8a



